
PATVIRTINTA 

Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio 

Algirdo gimnazijos direktoriaus  

2023 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-82 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ,VYKDANČIŲ 

PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ,  VIRTUALIOS PIEŠINIŲ PARODOS 

 „ŠEIMA – MANO MAŽAS PASAULIS“ ORGANIZAVIMO NUOSTATAI 

 

Saugumą šeimoje kuria darnūs ir meile bei rūpesčiu grįsti tarpusavio santykiai. Kartais 

klaidingai įsivaizduojama, kad darnūs santykiai galimi tik tuomet, kai nėra nesutarimų. Bet net patys 

gražiausi santykiai neapsaugo žmonių nuo nesutarimų, juolab šeimoje. Vaikų visai netrikdo tai, kad 

tėtis ir mama gali turėti skirtingą požiūrį į kai kuriuos dalykus, jei tai nekelia pavojaus santykių 

darnai, tarpusavio pagarbai. Jie mato, kad net esant skirtingiems požiūriams galima susitarti, rasti 

bendrą sprendimą ir išsaugoti gražų bendravimą. Toks tėvų elgesio pavyzdys yra vertingos vaikui 

gyvenimo pamokos. (Psichologė Zita Vasiliauskaitė)  
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  
  

 1. Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų 

šeimos narių bei mokytojų virtualios piešinių ir savos kūrybos darbų parodos „Šeima – mano mažas 

pasaulis“ (toliau – Paroda) nuostatai reglamentuoja Parodos tikslą, uždavinius, dalyvius, darbų 

pateikimo ir organizavimo tvarką bei terminus.  

 2. Parodos iniciatorius (toliau – Iniciatorius) – Vilniaus rajono savivaldybės 

priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokytojų lietuvių mokomąja kalba metodinis būrelis; 

 3. Parodos organizatorius – Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio 

Algirdo gimnazija (toliau – Organizatorius), atsakingas asmuo – priešmokyklinio ugdymo mokytoja 

metodininkė Lina Kazlauskienė. 

 4. Parodos nuostatai skelbiami Organizatoriaus internetiniame tinklapyje 

https://www.ldkalgirdo.lt/ 
 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  
  

 5. Tikslas: stiprinti priešmokyklinio amžiaus vaikų suvokimą apie šeimos sampratą ir 

jos svarbą, skatinti vaikus puoselėti šeimos tradicijas bei vertybes. 

 6.   Uždaviniai: 

 6.1. Skatinti vaikus drauge su šeimos nariais, mokytojais kūrybiškai perteikti mintis ir 

emocijas apie šeimos svarbą bei artimų žmonių bendravimo kultūrą piešiniuose ir kūrybiniuose 

darbuose; 

 6.2. Kurti tradiciją nuotaikingai bei kūrybiškai paminėti gegužės 15-ąją – Tarptautinę 

šeimos dieną. 
 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 
  

 7. Parodos dalyviai – Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų, vykdančių 

priešmokyklinį ugdymą, ugdytiniai, jų šeimų nariai bei mokytojai.  
 

IV SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS 
 

 8. Paroda  vyks  FB grupėje „Šeima – mano mažas pasaulis“ 2023 m. gegužės 10 d. – 

2023 m. birželio 10 d. https://www.facebook.com/groups/619221659665153  

https://www.ldkalgirdo.lt/
https://www.facebook.com/groups/619221659665153


 9. Piešinų, kūrybinių darbų foto ar jų koliažus FB grupėje talpina mokytojai, nurodę 

įstaigos ir grupės pavadinimą bei savo vardą/us ir pavardę/es. 

 10. Piešiniai ir kiti kūrybiniai darbai gali būti atliekami įvairiomis technikomis ir 

priemonėmis, turėti užrašus. Eiliuota kūryba gali būti dekoruota įvairiais piešiniais. 

 11. Pedagogai, grupėje talpinę Parodos piešinius ir kūrybinius darbus, galės 

savarankiškai atsispausdinti padėkos raštą bei įsirašyti dalyvio vardą ir pavardę. Padėkos rašto 

šablonas FB grupėje „Šeima – mano mažas pasaulis“  bus patalpintas 2023 m. birželio 10 d. – 2023 

m. birželio 23 d. 
 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
  

 12. Patalpinti piešiniai, akivaizdžiai neatitinkantys Parodos temos, grupės 

administratoriaus bus šalinami. 

 13. Parodos dalyvis, pateikdamas darbą, kartu sutinka ir patvirtina, kad yra susipažinęs 

su Parodos nuostatais ir įsipareigoja jų laikytis. 

 14. Organizatorius turi teisę be atskiro autoriaus sutikimo neatlygintinai naudoti 

dalyvių darbus nekomerciniais Parodos viešinimo tikslais ir juos publikuoti savo nuožiūra.  

 15. Trys, daugiausiai „patiktukų“ surinkę darbai, bus paskelbti 2023 birželio 10 d. FB 

grupėje „Šeima – mano mažas pasaulis“ ir apdovanoti Organizatoriaus diplomais bei Iniciatoriaus 

dovanomis. Dėl diplomų atsiėmimo nugalėtojai turės kreiptis el. paštu  

lina.kazlauskiene9@gmail.com. 

 

________________________________ 

 

 

mailto:lina.kazlauskiene9@gmail.com

